
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych przez firmę 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BLOMBERG Paweł Blomberg z siedzibą: ul.; A. 
Mickiewicza 120, 58-500 Jelenia Góra - w ramach umowy nr ZP.272.10.2024 z dnia 
16 sierpnia 2024 r. obejmującej wykonanie robot budowlanych polegających na remoncie 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z infrastrukturą techniczną oraz jego 
termomodernizacją, położonego przy ulicy Partyzantów nr 7 w Karpaczu - w składzie: 
1) Jarosław Róg - przewodniczący komisji (pracownik Referatu IGK); 
2) Iwona Wiekiera - członek komisji (kierownik Referatu OA); 
3) Przemysław Kurek - (pracownik Referatu OA); 

§ 2. W pracach komisji, o której mowa w  § 1. uczestniczą: 
1) Jan Leszczyński - Inspektor Nadzoru; 
2) Kazimierz Blomberg - Kierownik Budowy; 
3) Piotr Gaj - pracownik MZGK w Karpaczu. 

§ 3. Komisja rozpocznie prace w dniu 6 listopada 2024 r. o godzinie 13.00. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: B6BA49A2-4969-4877-B45B-E923317F4982. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-11-04T11:53:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




